[bookmark: _Toc5854][bookmark: _Toc31663][bookmark: _Toc27250][bookmark: _Toc32160][bookmark: _Toc948][bookmark: _Toc19845][bookmark: _Toc21155][bookmark: _Toc114040850][bookmark: _Toc80973214][bookmark: _Toc13180][bookmark: _Toc112165283][bookmark: _Toc25656][bookmark: _Toc80945655]

安徽省自然资源厅关于开展浍河自然资源
确权登记的通告

根据《自然资源部 财政部 生态环境部 水利部 国家林业和草原局关于印发<自然资源统一确权登记暂行办法>的通知》（自然资发〔2019〕116号），从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展浍河自然资源确权登记。现将有关事项通告如下：
一、登记范围
浍河，位于蚌埠市、宿州市、淮北市行政区划内。本次登记区域涉及3个县区，具体见附件。
二、登记单元预划
以浍河范围界线为基础，预划分1个登记单元。
三、工作时间
自本通告发布之日起1年以内。
四、其他事项
本次重点登记浍河范围、面积及登记单元内各类自然资源数量、质量等自然状况；国有自然资源所有权主体、所有者职责履行（代理履行）主体及履行方式等权属状况，以及其他事项。登记单元所涉及的地方人民政府、有关部门、权利主体等，应积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

[bookmark: _GoBack]                                       安徽省自然资源厅
错误！未定义样式。

                                           2025年7月24日
1

附件：
浍河涉及县（市、区）名单
	地级市
	县（市、区）
	乡（镇、街道）
	序号
	村（居）

	淮北市
	濉溪县
	韩村镇
	1
	韩村村

	2
	和谐村

	3
	河涯村

	4
	马桃园村

	5
	祁集村

	6
	胜利村

	临涣镇
	7
	陈口村

	8
	高皇村

	9
	夹河村

	10
	临涣村

	11
	临南村

	12
	沈圩村

	13
	徐庙村

	14
	铚诚村

	南坪镇
	15
	耿庙村

	16
	浍北村

	17
	街西村

	18
	路东村

	19
	南坪村

	20
	坪西村

	21
	朱口村

	孙疃镇
	22
	陈楼村

	23
	耿圩村

	24
	刘圩村

	25
	楼坊村

	26
	秦口村

	27
	任李村

	28
	孙疃村

	29
	王圩村

	30
	徐圩村

	铁佛镇
	31
	崔楼村

	32
	古城村

	33
	茂铺村

	34
	南张楼村

	35
	七口村

	36
	岳集村

	37
	朱暗楼村

	38
	朱庙村

	五沟镇
	39
	童亭村

	蚌埠市
	固镇县
	谷阳镇
	40
	大何村

	41
	大楼社区

	42
	大营社区

	43
	东岭社区

	44
	谷阳城社区

	45
	浍河社区

	46
	三里社区

	47
	瓦坊社区

	48
	西圩社区

	湖沟镇
	49
	大庄村

	50
	单湾村

	51
	东南村

	52
	董林村

	53
	浍光村

	54
	兰石社区

	55
	李楼村

	56
	王洲村

	57
	位庙村

	58
	育才社区

	59
	郑圩村

	连城镇
	60
	浍南村

	61
	连城村

	62
	马铺村

	63
	孟城村

	64
	强楼村

	65
	禹庙村

	刘集镇
	66
	渡口村

	67
	高皇村

	68
	九湾社区

	69
	西湾村

	70
	杨圩村

	任桥镇
	71
	稿沟村

	72
	三义村

	73
	泰山村

	74
	团结村

	75
	五星村

	石湖乡
	76
	陡沟村

	77
	后马村

	78
	徐祠村

	杨庙镇
	79
	北圩村

	80
	桑元村

	81
	姚王村

	82
	张庄村

	宿州市
	埇桥区
	大泽乡镇
	83
	高口村

	84
	前进村

	祁县镇
	85
	白庵村

	86
	白陈村

	87
	大江村

	88
	戴安村

	89
	祁县村

	90
	沈寨村

	91
	团结村

	92
	徐桥村

	93
	许寨村

	94
	袁小寨村

	95
	忠陈村

	桃园镇
	96
	东坪集村

	97
	浍光村